
 

Проектите ЕКО АРТ, ЕКО СУПЕР ХЕРОЈ и SAY YES TO WASTE LESS се грантирани од Општина Аеродром, во рамките на проектот Clean 
AirDrom – нула цврст отпад во Oпштина Аеродром, финансиран од Европската Унија и ко-финансиран од Швајцарската агенција за 
развој и соработка. 

 

„ЕКО-АРТ: ПРЕКУ УМЕТНОСТ ДО ГРИЖА ЗА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА“  

Промоција на уметнички дела изработени од отпад 

22 февруари 2025, 12 часот, Т.Ц. Капитол, Општина Аеродром, Скопје 

 

АГЕНДА 

11.45 – 12.00 Пристигнување  

12.00 – 12.10 

Отворање на настанот  
Модератор: име и презиме 
 

• Дејан Митески, в. д. Градоначалник на Општина Аеродром  

12.10– 12.20  

Презентација на ЕКО АРТ 
Модератор: име и презиме 
 

• Претставник на ООУ Лазо Ангеловски  

• Претставник на ООУ Блаже Конески 

12.20 – 12.30 

Презентација на ЕКО СУПЕР ХЕРОЈ  
Презентација на SAY YES TO WASTE LESS 
Модератор: име и презиме 
 

• Александар Ѓорѓиевски, Изгрејсонце 

• Даниела Тодевска, Здружение за советување, обука и заштита на 
животната средина 

12.30 – 13.00 Настап на детскиот хор на Фестивалот „Поточиња“  

13.00 – 13.10 Изјава за медиуми 

 


